
1310512Q22 08:37

}) PRIüÄß [trTfitillß]

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

!:!!ß,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
No 00037/2022 (SRP)

Às 08:37 horas do dia 13 de maio de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão no 00037/2e22, referente
ao Processo no 054, a autoridade competente, Sr(a) PAULO JAIR PILATI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

xxOBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: I
Descrição: Prestação de serviços de eletricista

ÂDescrição. Complementar: Serv¡ços de manutenção e recuperação/reparos da rede elétrica dos prédios públicos do
município de Marmeleiro.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.635 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 65,9900 fntervalo Mlnimo entre Lances: Rg 0,10
Situação: Adjudicado com decisão

fdjudicado para: VILMAR BIAVA & CIA LTDA , pelo melhor tance de Rg 65,0000 , com vator negociado a Rg
61,0000 e a quantidade de 3.635 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adiudicado t3/05/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VILMAR BIAVA & CIA LTDA, CNPJ/CPF:
08:37:08 04,332.874|OOO1-05, Melhor lance: R$ 65,OOOO, Valor Negociado: Rg 61,0óOO

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov,br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1 035158&acao=J&tipo=t 1t1



131A51202208:27 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta,asp?prgcod=1035158

.oecu¡n¡çö¡s

UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

Pr€gåo Eletrônlco No 372022 por SRP

CNPJ/CPF Razão Soclal/Nomê

04.332,87410001-05 VILMAR B¡AVA & CIA LTDA
Dåta Decläraç6êt: 28104/2022 10:55 Declaraçåo MEE/Epp¡ ,EIU DêclEraçåo de Clêncla Edttãl¡ sIU
DECI¡raç¡o Fãto sup.ruônlGnte; sJ![ D€clarEção dG Monor: s¡U Declrração rndcpendentê d€ proposta: sIM
D.claraçáo d€ Ac.sslbllldåd€: gU D€clançåo dr cota dê Apr€ndlzagsm! sIS
Dêcbr!9ão da N60 Ut¡llrrção dr lrrb!lho Þagr!dantÊ ou Forç!do! sIü

26,826.790/000I-52 LEANDRO DA SILVA DE LIMA - ELETRICA
Datr DGGl.rrçõ€.t 29/0412022 17:42 DeclarEção MEE/Epp: gS Declaraç6o dG Cl6ncl. EdltElt gE
Declaração Fato Supêrvonlênt3: gU Declaração de Menor¡ g![ Dêclaraçåo Indopênd€ntê dq proposta¡ gE
Decl.raçáo de Acèsllbll¡dadc: 5IS Declårâçåo de Cots de AprendlzagGm: gU
Declrraçõo dc Não Utlllzação de Trabalho Degradante ou ForçBdo: SJU

@ ¡iåîliii.¡i

fech¡r

tr 1r5
9)

PoËe da
Empresa
ME/EPP

ME/EPP

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1035158 111



131051202208:27

PREGÃO ELETRÔNICO

Compras.gov.br

W
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELE¡RO. PR

Þrêgão Elêtrônlco No 00037/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.332.A741OOO1-O5 - VILMAR BIAVA & CIA LTDA
¡tem DescÌlçåo UnldadedeForneclmento euanUdadG Crltérlod€Valor(*) ValorUnltárlo

I Prêstäção de servlços de eletrlclsta UNIDADE 363s Rg 6s,99oo Rg 6l,0000
M¡rc!:
Fàbr¡c¡nt€r
Modêlo / vrrsão!
Dercrlç5o DGtllh.d! do obr6to ofcrtådor Serulços de manutençåo e recuperação/reparos da rede elétrlca dos prédlos públlcos do munlcfplo de Marmeletro.

Total do Forneeedor:

Valor Global da Atal
(') É nocossádo dotalhor o ltônr pala 8¡bor qugl o crit¿rlo do v0lor quu ú uÌlllzacjo: Esthnâdo ou RofoilInqo ou Máxhìo AÈeltrivol,

@ *rliii,å

V0ltûfl

V6lor clobEl
R$ 221.735,0000

R$ 221.735,0000

Rs 221.735,0000

https://wwwcomprasnet, gov. br/seguro/indexgov.asp 1t1



MUNICIPIO DE MARMELEIRO 1^17

8rESTADO DO PARANA

REST]LTADO DE JTILGAMENTO
pnncÃ.o nr,BrnôNlco N" 037t2022 - pMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 054/2022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

A Autoridade Competente torna público o resultado de julgamento das propostas de preços
referente ao Pregão Eletrônico n" 037/2022 -PMM, cujo objeto é a Contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção e reparo na rede elétrica dos Prédios Públicos Municipais. A
empresa habilitada é:

A empresa VILMAR BIAVA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 04.332.87410001-05,
vencedora no item 01 perfazendo o valor total de R$ 221,735,000 (duzentos e vinte e um mil setecentos e
trinta e cinco reais).

Marmeleiro, 13 de maio de2022

CNPJ: 76.205.665/000 1 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-rnail: licitacao@rnô-un-clejru"p.lgpy'hr/lc-itre9açlzftìuslutç-Lçrm,p-Ltgey-hL - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

ADJUDICAçÃO
PREGAO ELETRONICO N" 03712022-PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" O54I2O22.LTC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico n" 03712022 - PMM, pelo critério e menot
preço unitário por item à seguinte empresa:

A empresa VILMAR BIAVA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/lvlF sob o no 04.332.87410001-05,
vencedora no item 01 perfazendo o valor total de R$ 221.735,000 (duzentos e vinte e um mil setecentos e
trinta e cinco reais).

Marmeleiro, l3 de maio de2022

Pilati
Prefeito

11å

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, n' 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaofa)narmeleiro.¿¡:eaLbil-lisitÂc-a-o!-2ffD,uarÌr,el-e_L¡ll,p-lgp.y*ht - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105


